

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10570/2015/OŠR/1

uzavřená podle dle ust. § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
zastoupené
ve věcech smluvních: Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Miroslavou Rychtárikovou, vedoucí odboru strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit
Ing. Martinou Bělíčkovou, referentkou strategického rozvoje školství a volnočasových aktivit

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.,
Číslo účtu: 923761/0100

dále jen objednatel

a

Název: JVAgro Morava s.r.o.
Sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 255362230/0300
Zapsán: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 27768
Zastoupený: Jaroslavem Bolckem – jednatelem společnosti

dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy

Článek II

Předmět plnění

- 2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 7. 10. 2015 uzavřely smlouvu o dílo č. 10570/2015/OŠR na realizaci zakázky „ZŠ Zelená 42 – rekonstrukce skleníku, venkovní přírodovědné učebny a revitalizace zahradních ploch – 2. část“ (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je výměna stávající oken vstupních dveří ve venkovním objektu, včetně výmalby a provedení nové podlahové krytiny. Součástí provedených prací bude také nátěr dřevěných venkovních prvků. Venkovní učebna a dřevěné prvky jsou umístěny na parc. č. 4057, 2635/30, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, v areálu zahrady Základní školy Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace. Vzhledem k nutnosti úpravy rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a v návaznosti na to úpravy ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu změny skutečného rozsahu prováděných prací, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Článek III

Předmět dodatku

- 3.1 Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

Text přílohy č. 1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se textem ve znění přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Text ustanovení čl. III. bodu 3.1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se textem tohoto znění:

Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo specifikované v článku II. této smlouvy v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Cena díla bez DPH	220 488,- Kč
DPH 21 %	46 303,- Kč
Cena díla celkem	266 791,- Kč

Takto sjednaná cena je ujednána na základě položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Článek IV

Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

- 4.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet zhotovitele.
- 4.3 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 4.4 Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že tento byl uzavřen po vzájemném předchozím projednání.
- 4.5 K uzavření tohoto dodatku je na základě interní směrnice objednatele SME 2015-04 Postup při zadávání veřejných zakázek, která byla schválena Radou městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0242/RMOB1418/5/15 ze dne 27. 1. 2015 oprávněn Ing. Vít Macháček, místostarosta městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

Příloha č. 1 – rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 12 - 11 - 2015

Místo:



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
14

Ing. Vít Macháček
místostarosta

Za zhotovitele

Datum: 16. 11. 2015

Místo:



Jaroslav Bolcek
jednatel

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
4	učebna a přístřešky	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
1418	ZŠ Zelená 42	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	JVAgro Morava s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	47 077	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	171 228	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		218 305	Zařízení staveniště	2 183
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		218 305	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		220 488	VRN celkem	2 183
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Jaroslav Bolcek Datum : 11.listopadu 2015 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		21,0 % činí :		220 488 Kč
DPH		21,0 % činí :		46 303 Kč
Základ pro DPH		% činí :		0 Kč
DPH		0,0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			266 791 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1418 ZŠ Zelená 42	Rozpočet : 1
Objekt :	4 učebna a přístřešky	stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	20 941	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	3 984	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 358	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	11 738	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 507	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 890	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	623	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	763	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 539	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	58 825	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	25 500	0	0	0
783 Nátěry	0	67 217	0	0	0
784 Malby	0	15 148	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 274	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 077	171 228	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	218 305	0
Oborová přírážka	0	0,0	218 305	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	218 305	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	218 305	0
Zařízení staveniště	0	1,0	218 305	2 183
Provoz investora	0	0,0	218 305	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	218 305	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	218 305	0
CELKEM VRN				2 183

Položkový rozpočet

Stavba :	1418 ZŠ Zelená 42	Rozpočet: 1
Objekt :	4 učebna a přístřešky	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 2*((0,9+0,55)*3+(0,9+1,35)*8)+2*2,05+1,0	m	49,80	140,00	6 972,00
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 49,8*0,25	m2	12,45	300,00	3 735,00
3	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm pod vnitřní a venkovní parapety: 0,9*11*2	m	19,80	72,40	1 433,52
V	r-pol	Vyspravení stávajících omítek	soub.	1,00	3 000,00	3 000,00
V	612425931R00	Omítka vápenná vnitřní štuková	m2	18,00	300,00	5 400,00
4	r-pol	Oprava podlahy po výměně vstup.dveří	kus	1,00	400,00	400,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				20 940,52
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
5	r-pol	oprava venk.ostění vč.nátěru a lešení 49,8*0,2	m2	9,96	400,00	3 984,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				3 984,00
Díl:	64	Výplně otvorů				
6	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	49,80	30,00	1 494,00
7	r-pol	Komprimační a parotěsná páska při osazení oken 2*49,8	bm	99,60	28,75	2 863,50
	Celkem za	64 Výplně otvorů				4 357,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 20,0*4,0+4,0*2,5+13*7,5*0,5	m2	138,75	60,00	8 325,00
9	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 13*7,5*0,5	m2	48,75	70,00	3 412,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				11 737,50
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 3,42+3,25+6,11+20,7	m2	33,48	45,00	1 506,60
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				1 506,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
11	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 3+8*2	kus	19,00	6,50	123,50
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,80	10,80
13	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 0,9*0,55*3	m2	1,49	220,00	326,70
14	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 0,9*1,35*8	m2	9,72	110,00	1 069,20
15	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2,0	m2	1,80	200,00	360,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 890,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,45	50,00	622,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				622,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,91	400,00	763,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				763,49
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
18	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	11,50	20,00	230,00
19	764908302R00	Popl.plech, oplechování parapetů, rš 250 mm 1,05*11	m	11,55	280,00	3 234,00
20	r-pol	přetmelení spáry mezi parapetem a venk.omítkou	kus	22,00	45,00	990,00
21	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	44,54	1,90	84,63
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 538,63
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
22	r-pol 1/P	okno 900/600, bílé, izol.dvojskl, otvíravé a sklopné	kus	3,00	1 576,00	4 728,00
23	r-pol 2/P	okno 900/350, bílé, izol.dvojsklo otvíravé a sklopné	kus	8,00	1 480,00	11 840,00
24	r-pol 3/P	vstupní dveře 1005x2070, bílé, izol.bezp.dvojsklo, pevná zatepl.výplň	kus	1,00	16 802,00	16 802,00
25	r-pol M	Montáž plastových oken vč.vnitř.parapetu a dveří	kus	12,00	640,00	7 680,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1418 ZŠ Zelená 42	Rozpočet: 1
Objekt :	4 učebna a přístřešky	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	r-pol parapet	parapet Postforming	kus	11,00	322,00	3 542,00
V	r-pol	Změna velikosti oken	soub.	1,00	13 800,00	13 800,00
27	998766201R00	Přesun hmot pro plastové konstr., výšky do 6 m	%	445,92	0,97	432,54
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				58 824,54
Díl:	776	Podlahy povlakové				
28	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	20,70	121,00	2 504,70
29	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 2*(3,6+5,75)	m	18,70	7,00	130,90
30	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	18,70	39,60	740,52
31	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	20,70	40,00	828,00
32	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny tl. 2,0 mm	m2	20,70	456,50	9 449,55
33	58581722	samonivelační podlahová hmota 20,7*10	kg	207,00	16,50	3 415,50
V	r-pol	Provedení uzávěry proti vlhkosti	m2	20,70	241,5	4 999,05
V	r-pol	Oprava stávajícího obložení	soub.	1,00	3 300,00	3 300,00
34	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	170,69	0,77	131,43
Celkem za		776 Podlahy povlakové				25 499,65
Díl:	783	Nátěry				
35	783601816R00	Odstranění nátěrů, oškrábáním	m2	417,50	25,00	10 437,45
36	783726840R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 3 x malý přístřešek: sloupky: 4*0,12*(2,15*2+1,85*2+1,7*2) vaznice: 4*0,12*3,7 krokve: (2*0,12+0,06)*(3,45*2+2,2*2+2,1*2) podhled: 10,0 velký přístřešek: sloupky: 4*0,16*(2,35*8+2,8*14+3,65*6) vaznice: 4*0,16*(5,0+5,2*4+6,15+3,75+7,2)+2*(0,16+0,18)*6,7*4 krokve: (0,16+2*0,22)*7,44*11+(0,1+2*0,14)*4,4*25 lem světlíků: 0,25*2*(1,09+1,5)*4 latě u nejvyšší části přístřešku: 2*(0,05+0,08)*95 podhled: 178,0	m2	417,50	135,00	56 362,23
37	r-pol	příplatek za provádění prací nad hlavou a v nepřístupných místech	m2	417,50	1,00	417,50
Celkem za		783 Nátěry				67 217,18
Díl:	784	Malby				
38	784195112R00	Malba tekutá bílá, 2 x stropy: 3,42+3,25+6,11+20,7 stěny: (2,95-1,5)*2*(1,8+1,8+1,8+1,8+1,65+3,7+5,75+3,6)	m2	96,99	29,00	2 812,71
39	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	33,48		63,51
40	784441010R00	Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m stěny: 1,5*(2*(1,8+1,8+1,8+1,8+3,7+5,75+3,6)-1,7)	m2	155,10	17,00	2 636,70
41	r-pol	místní vysprávký tmelem před novou malbou 96,9+58,20	m2	58,20	140,00	8 148,00
Celkem za		784 Malby				15 148,41
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,46	200,00	291,95
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,14	12,00	157,65
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,46	170,00	248,16
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,38	15,00	65,69
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,46	350,00	510,91
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 274,35